

Obchodné meno uchádzača:	Yunex s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Lamačská cesta 3/1, 841 04 Bratislava
štatutárny zástupca:	Ing. Branislav Voška - konateľ, Ing. Stanislav Vanek - konateľ
IČO:	53684141
IČ DPH:	SK2120723715
Telefónne číslo:	
E-mailová adresa:	
Daňový stav:	platca DPH

P.Č.	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Pribl. množstvo - žiarovkové reťaze	Pribl. množstvo - svetelné reťaze	Poznámka
<b>02 Demontážne práce</b>								
0201	demontáž prvkov (7.-14.1.2022)	1	kpl	26 500,00 €	26 500,00 €			
0202	balenie a uskladnenie prvkov vrátane prepraviek	1	kpl	1 880,00 €	1 880,00 €			
0203	dovoz a vykládka prvkov (areál Technická 6)	1	kpl	1 880,00 €	1 880,00 €			
0204	dopravné náklady	1	kpl	3 700,00 €	3 700,00 €			
0299	Podiel pridružených výkonov	10	%	339,60 €	3 396,00 €			
					<b>Spolu:</b>	<b>37 356,00 €</b>	<b>bez DPH</b>	
<b>03 Montážne práce</b>								
0301	Montáž výzdoby (svetelná výzdoba + ostatná výzdoba) na vianočný stromček, vrátane zabezpečenia možnosti spínania podľa technického opisu	1	kpl	4 900,00 €	4 900,00 €			Hlavné nám.
0302	Montáž výzdoby (svetelná výzdoba) na vianočný stromček, vrátane zabezpečenia možnosti spínania podľa technického opisu	1	kpl	3 700,00 €	3 700,00 €			Dúbravka pri KD
0303	Zhotovenie napojenia zo šachty fontány vrátane zapožičania 4ks asymetrických reflektorov podľa technického opisu	1	kpl	1 250,00 €	1 250,00 €			Rolandova fontána
0304	Montáž svetelných reťazí (koruna + kmeň) na stromy do výšky max. 10m vrátane zhotovenia napojenia (nová radnica) pripojovacieho a podružného materiálu podľa technického opisu	6	ks	530,00 €	3 180,00 €	0	750	Františkánske nám.
0305	Montáž - kombinácia žiarovkových (koruna) svetelných reťazí (kmeň) na stromy do výšky max. 16m vrátane zhotovenia napojenia (nová radnica) pripojovacieho a podružného materiálu podľa technického opisu	1	ks	2 380,00 €	2 380,00 €	225	75	Primaciálne nám.
0306	Montáž - kombinácia žiarovkových (koruna) svetelných reťazí (kmeň) na stromy do výšky max. 16m vrátane zhotovenia napojenia (rozvod VO) pripojovacieho a podružného materiálu podľa technického opisu	1	ks	2 600,00 €	2 600,00 €	225	75	Župné nám
0307	Montáž - kombinácia žiarovkových (koruna) svetelných reťazí (kmeň) na stromy do výšky max. 16m vrátane zhotovenia napojenia (rozvod VO) pripojovacieho a podružného materiálu podľa technického opisu	3	ks	3 000,00 €	9 000,00 €	675	450	Hurbanovo nám.
0308	Montáž - kombinácia žiarovkových (koruna) svetelných reťazí (kmeň) na stromy do výšky max. 16m vrátane zhotovenia napojenia (rozvod VO) pripojovacieho a podružného materiálu podľa technického opisu	1	ks	2 900,00 €	2 900,00 €	225	150	Lamač - Vrančovičova
0309	Montáž - svetelných reťazí (kmeň + rázsochy) na stromy do výšky max. 16m vrátane zhotovenia napojenia (rozvod VO) pripojovacieho a podružného materiálu podľa technického opisu	50	ks	690,00 €	34 500,00 €	0	3750	Štefánikova
0310	Montáž - svetelných reťazí (kmeň + rázsochy) na stromy do výšky max. 16m vrátane zhotovenia napojenia (rozvod VO) pripojovacieho a podružného materiálu podľa technického opisu	15	ks	690,00 €	10 350,00 €	0	1125	Nám. SNP + Poštová
0311	Montáž - žiarovkové reťaze (záves na konštrukciu) vrátane uchytávacieho materiálu, podružného materiálu a zhotovenia napojenia	1	kpl	4 400,00 €	4 400,00 €	750	0	Hlavné nám.
0312	Montáž - svetelná výzdoba balkónov a fasád vrátane zhotovenia napojenia	1	kpl	3 930,00 €	3 930,00 €			Primaciálne nám.
0313	Montáž - závesné 3D prvky (4 závesy) vrátane zhotovenia napojenia	16	ks	220,00 €	3 520,00 €			Klobučnícka
0314	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - kombinované stožiare vrátane zhotovenia napojenia	7	ks	102,50 €	717,50 €			Kapucínska
0315	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - kombinované stožiare vrátane zhotovenia napojenia	5	ks	102,50 €	512,50 €			Hurbanovo nám.
0316	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - kombinované stožiare vrátane zhotovenia napojenia	20	ks	102,50 €	2 050,00 €			Obchodná
0317	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - kombinované stožiare vrátane zhotovenia napojenia	6	ks	102,50 €	615,00 €			Nám. SNP
0318	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - kombinované stožiare vrátane zhotovenia napojenia	13	ks	102,50 €	1 332,50 €			Štúrova
0319	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - kombinované stožiare vrátane zhotovenia napojenia	12	ks	102,50 €	1 230,00 €			Šafárikovo nám.
0320	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - osvetľovacie stožiare vrátane zhotovenia napojenia	8	ks	220,50 €	1 764,00 €			Suché mýto
0321	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - kombinované stožiare vrátane zhotovenia napojenia	11	ks	268,50 €	2 953,50 €			Hodžovo nám.
0322	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - osvetľovacie stožiare vrátane zhotovenia napojenia	22	ks	212,50 €	4 675,00 €			Staromestská
0323	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - kombinované stožiare vrátane zhotovenia napojenia	26	ks	260,00 €	6 760,00 €			Štefánikova
0324	Montáž vianočnej výzdoby na stožiar, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu - kombinované stožiare vrátane zhotovenia napojenia	10	ks	260,00 €	2 600,00 €			Palisády
0325	Inštalácia 3D prvku (zvieratka) - uchytenie na strom, vrátane uchytávacieho materiálu a podružného materiálu, vrátane zhotovenia napojenia	8	ks	510,00 €	4 080,00 €			Sad Janka Kráľa
0399	Podiel pridružených výkonov	10	%	1 159,00 €	11 590,00 €			
					<b>Spolu:</b>	<b>127 490,00 €</b>	<b>bez DPH</b>	
<b>04 Materiál</b>								
0401	3D prvok - 5-cípa hviezda - uchytenie na stožiar - teplobiela	10	ks	810,00 €	8 100,00 €			Palisády
0402	3D prvok - veвериčka - teplobiela (umiestnenie na strom)	5	ks	825,00 €	4 125,00 €			Sad Janka Kráľa
0403	3D prvok - vták (napr. orol alebo sova) - teplobiela (umiestnenie na strom)	3	ks	1 775,00 €	5 325,00 €			Sad Janka Kráľa
0499	Podružný materiál	10	%	175,50 €	1 755,00 €			
					<b>Spolu:</b>	<b>19 305,00 €</b>	<b>bez DPH</b>	
<b>05 Iné práce</b>								
0501	Asistencia pri slávnostnom spustení svetelnej výzdoby - 2 osádky - Staré Mesto, Dúbravka	1	kpl	230,00 €	230,00 €			
0502	Servisný zásah s nástupom do 4 hodín od hlásenia, cena za každú hodinu výkonu servisu vrátane prenájmu montážnej plošiny	5	kpl	176,50 €	882,50 €			

0503	Servisný zásah s nástupom do 24 hodín od hlásenia, cena za každú hodinu výkonu servisu vrátane prenájmu montážnej plošiny	10	kpl	115,00 €	1 150,00 €				
0504	Revízia (OPAVS) dočasnej elektrickej inštalácie, vrátane vypracovania revíznej správy	1	kpl	3 800,00 €	3 800,00 €				
0505	Podrobná dokumentácia skutočného vyhotovenia v rozsahu minimálne: - situačný výkres umiestnenia jednotlivých prvkov vrátane podrobného popisu spôsobu osadenia prvkov v priestore - schémy napájania jednotlivých obvodov, vrátane zadefinovania bodov napojenia. Dokumentácia bude pred dokončením konzultovaná s Objednávatelom v rozpracovanosti	1	kpl	1 550,00 €	1 550,00 €				
0506	Prevádzkový report v rozsahu minimálne: - správa z bežných kontrol počas prevádzky (funkčnosť zariadení, vplyvy vandalizmu, neočakávané prevádzkové stavy) - správa zo servisných zásahov (miesto, príčina, spôsob riešenia)	1	kpl	1 100,00 €	1 100,00 €				
0507	Pasport zariadení v rozsahu minimálne: - podrobný súpis prvkov vrátane príkonu jednotlivých prvkov - funkčnosť prvkov - technický stav prvkov - fotodokumentácia prvkov Pasportizácia stavu prvkov bude vykonaná k dobe demontáže po ukončení dočasnej inštalácie vianočných výzdob	1	kpl	1 280,00 €	1 280,00 €				
0508	Odkúšanie svetelnej výzdoby	1	kpl	2 300,00 €	2 300,00 €				
0509	Dopravné náklady	1	kpl	2 300,00 €	2 300,00 €				
0599	Podiel pridružených výkonov	10	%	145,93 €	1 459,25 €				
					<b>Spolu:</b>	<b>15 821,75 €</b>	bez DPH		

#### Rekapitulácia

02	Demontážne práce				37 356,00 €	bez DPH		
03	Montážne práce				127 490,00 €	bez DPH		
04	Materiál				19 305,00 €	bez DPH		
05	Iné práce				15 821,75 €	bez DPH		

<b>Cena celkom v eur bez DPH</b>					<b>199 972,75 €</b>	bez DPH		
----------------------------------	--	--	--	--	---------------------	---------	--	--

